

## Månadsbrev februari 2025

Inledningen av året har varit fylld av planering för 2025.

Nu är vi igång med vårt första snackcafé och närståendemöte, start den 6 februari i Karlshamn på Best Western kl 1830. Det blir inspirerande och trevligt att åter få möta medlemmar och närstående.

Vi kommer att fortsätta med våra snackcaféer / närståendemöten i Karlshamn resp Karlskrona i syfte att få träffa så många som möjligt.

Vi utökar också med ett snackcafé i Sölvesborg på restaurang Salvatores den 13 februari. Det kommer snart en inbjudan via epost om detta.

Lite senare kommer vi även att ha ett snackcafé i Olofström. Vi skall bara hitta en lämplig lokal. Mer information kommer.

Vill härmed redan nu ge dig en inbjudan till kommande **årsmöte** som genomförs den **20 mars** i Bräkne – Hoby, Bygdegården, klockan 1830.

Vi försöker som vanligt att få vår gode mötesordförande Kent Lewén på plats. Dessutom kommer Olov Berggren, förbundets generalsekreterare på besök och skall ge oss lite nyheter för framtiden.

Underlag för medlemsavgiften är strax på väg. Den 4 februari kommer vårt supportföretag att skicka ut inbetalningskort via epost / brev.

Betala gärna så fort som möjligt!

Vi vill också öka antalet medlemmar, med målet att komma upp i minst 800 medlemmar. Idag har vi passerat 760 medlemmar i föreningen.

Varje ny medlem genererar nya intäkter, engagemang och initiativ för framtiden. Vi är glada för alla som kan vara med och ge ett handtag när vi visar oss på olika aktiviteter.

Nästa stora aktivitet som går av stapeln är ”Handboll Mot Cancer” tillsammans med HF Karlskrona i Handbollsligan. Det blir torsdagen den **20 februari** i Brinovahallen i Karlskrona. Vi kommer att vara tillsammans med bröstcancergruppen Rosa Rutor i denna aktivitet. Välkomna att njuta av fin idrott.

Region Blekinge har under hösten 2024 avsatt ca 9, 5 miljoner kronor till utveckling av organiserad prostatacancer-testning i Blekinge. Arbetet fortlöper nu med inventering av personalbehov, kallelsesystem med mera som behövs. Detta innebär att män mellan 50-74 års ålder får en uppmaning / möjlighet att lämna PSA – prov (enkelt blodprov i armvecket). Vi kommer efter hand som utvecklingen fortgår berätta mer.

OBS! Man behöver inte vänta för att ta ett sådant prov. Tala gärna om för vänner, kollegor

med flera att kontakta sin vårdcentral och ta detta prov.

**Tidig upptäckt är bra! Då kan man få en botande behandling.**

Vad tycker du om månadsbrevet? Skall vi fortsätta med det? Läser du informationen?

Har du själv några tips på aktiviteter som du tycker vi skall göra?

Tittar du på vårt Facebookkonto? Kollar du in vår hemsida någon gång?

Ge oss gärna lite synpunkter!

Bästa hälsningar till er alla

Conny